10/01/2022 14:29 Prefeitura Municipal de Eldorado dos Carajás

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/E4E7E42A/03AGdBq26xHCyRd7ormDxhf-ecxsPlIbmeQkxPQyoavLFuR5iHcmp7jKB3qXVblHd… 1/2

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS

CPL DE ELDORADO DO CARAJÁS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas da(o) FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DE ELDORADO DO CARAJÁS, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26
da Lei nº 8.666/93, e considerando o que consta do processo
administrativo que trata da contratação da empresa EXCOM
CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM GESTÃO
PÚBLICA, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade
de licitação para a contratação da referida empresa,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

ELDORADO DOS CARAJÁS - PA, 07 de Janeiro de 2022.

FRANCISCA NETO DA ROCHA SANTOS
Secretária Municipal Assistencia Social

 TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas da(o) FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE ELDORADO DO CARAJÁS, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº
8.666/93, e considerando o que consta do processo
administrativo que trata da contratação da empresa EXCOM
CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM GESTÃO
PÚBLICA, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade
de licitação para a contratação da referida empresa,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

ELDORADO DOS CARAJÁS - PA, 07 de Janeiro de 2022.

DINAQUEILE BARROS DA SILVA OLIVEIRA
Secretária Municipal Educação

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas da(o) FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE ELDORADO DO CARAJÁS», no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº
8.666/93, e considerando o que consta do processo
administrativo que trata da contratação da empresa EXCOM
CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM GESTÃO
PÚBLICA, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade
de licitação para a contratação da referida empresa,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

ELDORADO DOS CARAJÁS - PA, 07 de Janeiro de 2022.

ALDENIR PEREIRA AIRES
Secretário Municipal de Saúde

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas da(o) PREFEITURA MUNICIPAL
DE ELDORADO DOS CARAJÁS, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de
acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93, e
considerando o que consta do processo administrativo que trata
da contratação da empresa EXCOM CONSULTORIA
ESPECIALIZADA EM GESTÃO PÚBLICA, vem
RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a

10/01/2022 14:29 Prefeitura Municipal de Eldorado dos Carajás

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/E4E7E42A/03AGdBq26xHCyRd7ormDxhf-ecxsPlIbmeQkxPQyoavLFuR5iHcmp7jKB3qXVblHd… 2/2

contratação da referida empresa, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.

ELDORADO DOS CARAJÁS - PA, 07 de Janeiro de 2022.

IARA BRAGA MIRANDA
Prefeita Municipal

Publicado por:

Maria Nilda Pereira Neves

Código Identificador:E4E7E42A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 11/01/2022. Edição 2906

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/